

**О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 мая 2010 года № 409 "Об утверждении Плана мероприятий по реализации Концепции развития финансового сектора Республики Казахстан в посткризисный период"**

*Утративший силу*

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 февраля 2012 года № 182. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 декабря 2014 года № 1344

**Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 19.12.2014 № 1344.**

Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 мая 2010 года № 409 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Концепции развития финансового сектора Республики Казахстан в посткризисный период» следующие изменения:

в Плате мероприятий по реализации Концепции развития финансового сектора Республики Казахстан в посткризисный период, утвержденном указанным постановлением:

в графе 2 строки, порядковый номер 2.5., слово «концепции» заменить словом «стратегии»;

в графе 3 :  
в строках, порядковые номера 1.3., 1.9., 1.24., 1.26., 2.7., 2.9., 2.10., 2.11., 2.13., 2.15., 2.20., 2.30., 2.34., 2.36., аббревиатуру «АФН» заменить аббревиатурой «НБ» ;

в строках, порядковые номера 2.14., 2.16., слова «Постановление Правления А Ф Н и » исключить ;

в графе 4 :  
в строках, порядковые номера 1.4., 2.6., 2.14., слова «АФН (по согласованию), », «,АРДРФЦА (по согласованию)» исключить ;

в строках, порядковые номера 1.7., 1.9., 1.12., 1.13., 2.1., 2.7., 2.10., 2.11., 2.13., 2.16., 2.17., 2.22., 2.23., 2.24., 2.25., 2.28., 2.31., 2.32., 2.33., 2.34., 3.1., 3.2., слова « АФН (по согласованию),» исключить ;

в строках, порядковые номера 1.3., 1.16., 1.26., 2.2., 2.9., 2.15., 2.18., 2.19., 2.21 ., 2.26., 2.30., 2.36., аббревиатуру «АФН» заменить аббревиатурой «НБ»;  
в строке, порядковый номер 1.5., слова «АФН (по согласованию), АРДРФЦА

(по согласованию),» исключить;  
в строке, порядковый номер 1.6., слова «АРДРФЦА (по согласованию), АФН  
(по согласованию),» исключить;  
в строках, порядковые номера 1.8., 1.10., 1.11., 2.3., 2.4., 2.5., 3.5., слова «,  
АФН (по согласованию)» исключить;  
в строке, порядковый номер 1.17., слова «АРДРФЦА (по согласованию),»  
и с к л ю ч и т ь ;

в строке, порядковый номер 2.20., слова «АФН (по согласованию),  
АРДРФЦА (по согласованию)» заменить словами «НБ (по согласованию)»;  
в строке, порядковый номер 2.35., слова «АРДРФЦА (по согласованию),» «,  
АФН (по согласованию),» исключить;  
в графе 5 строки, порядковый номер 2.5., цифры «2012» заменить цифрами «  
2 0 1 3 » ;

в примечании: расшифровка аббревиатур:  
строки «АФН — Агентство Республики Казахстан по регулированию и  
надзору финансового рынка и финансовых организаций  
АРДРФЦА - Агентство Республики Казахстан по регулированию  
деятельности регионального финансового центра города Алматы» исключить.

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

*П р е м ь е р - М и н и с т р*

*Республики Казахстан*

*К. Масимов*